
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Barbora	OBORNÍKOVÁ

Název	práce Odpovědnost	za	škodu	a	náhrada	újmy	v	pracovním	právu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Hrubý	Rudolf,	JUDr.

Autor	posudku JUDr.	Rudolf	Hruby

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Především	je	nutno	konstatovat,	že	autorka	zcela	naplnila	cíle	stanovené	v	zadání	bakalářské
práce.	Studentka	se	výborně	vypořádala	s	touto	komplikovanou	a	často	i	kontroverzní
problematikou.	Slečně	Oborníkové	se	podařilo	naplnit	a	zvládnout	praktickou	část,	i	když	data
týkající	se	bezpečnosti	a	ochrany	zdraví	při	práci	a	zejména	úrazovosti	v	jednotlivých	odvětvích
hospodářství	ČR	se	často	daří	získávat	poněkud	komplikovaněji.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Lze	prokázat	souvislost	mezi	důslednou	prevencí	a	pravidelným	školením	zaměstnanců	a
snížením	úrazovosti?
2.	Jaké	byste	navrhla	opatření	či	kontrolní	mechanismus,	který	by	více	nutil	jednotlivé
zaměstnavatele	ke	skutečnému	zkvalitnění	pravidelného	školení	BOZP	zaměstnanců?

Datum:	23.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


